РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТАЦИЯ

СОВХОЗНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    12 января  2021года                     с.Совхозное                  №3а

   Об индексации договоров
   аренды  земельных  участков

                                В соответствии со ст.1 Федерального закона Российской

Федерации от 08 декабря 2020 года №385-ФЗ «О федеральном бюджете на

2021год и  плановый период 2022 и  2023годов»,  на основании информации

Министерства имущественных и земельных отношений Республики Крым,

руководствуясь Уставом муниципального образования Совхозненское

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым,

Администрация Совхозненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Арендная плата  с 01 января 2021года по договорам аренды земельных

участков, находящихся в собственности муниципального образования

Совхозненское сельское поселение подлежит индексации на коэффициент

пересчета - 1,037 согласно уровню инфляции, установленного Федеральным

законом.

         2.Ведущему специалисту Лышевской Нине Валентиновне подготовить

расчеты арендной платы за земельные участки  на 2021год.

        3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном

Уставом МО Совхозненского сельского поселения Красноперекопского

района Республики Крым.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Совхозненского  сельского поселения

Силютину Галину Васильевну.

Председатель Совхозненского

сельского совета- глава

администрации Совхозненского

сельского поселения

                                      В.А. Ковтун